NT-15212100 POST-IT (NOTAS ADHESIVA) 15X38MM 12 PZA $2.250 0% $27.000

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$483.880
$0
$91.937
$0

$575.817

SON: QUINIENTOS SETENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS DIECISIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

KD-1507-20 CANDADO DE COMBINANCION 20MM 24 PZA $650 0% $15.600

KD-2507-20 CANDADO DE COMBINANCION 20MM 24 PZA $1.350 0% $32.400

WD202 PERFORADORA 24 PZA $690 0% $16.560

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$483.880
$0
$91.937
$0

$575.817

SON: QUINIENTOS SETENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS DIECISIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL